
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про підтримку депутатського запиту Рябченко Ю.А. щодо направлення 

до правоохоронних та контролюючих органів запиту про здійснення 

перевірки 

 

У зв’язку із надходженням депутатського запиту депутата 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

Рябченко Ю.А., з урахуванням звернення Мотрука О.С. щодо здійснення 

перевірки, керуючись Законом України «Про статус депутатів місцевих рад», 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Великодимерська 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Підтримати депутатський запит депутата Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області Рябченко Ю.А. щодо 

направлення до правоохоронних та контролюючих органів запиту про 

здійснення перевірки. 

2. Направити запит про здійснення перевірки до правоохоронних 

органів, СБУ, НАБУ та Генеральної прокуратури.  

3. Контроль за виконанням цього рішення лишаю за собою. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради      Олександр БОРСУК

  

 

                
 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 03 червня 2025 року  

№ 3344 LXXXV-VIII 
 

 


